
Objednávka:

Hosp. smlouva:

180229

Adresát- 

IČO; 26762854 DIČ: CZ26762854

: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlin, s.r.o. 
Louky, Záhumeň? V 321 
763 02 Zlin

AWP s.r.o.

Okružní 635 
25242 Jesenice - Osnice

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 

Peněžní ústav:
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH 

IBAN: CZ8101000000198033040267

Datum vystavení: 

Datum dodání:

01.03.2018

12.03.2018

Poí. Název zboží Jedn.
množ.

Celkem
množství

Objednáváme u Vás:

Turbodmychadlo(včetně spojovacího materiálů) pro komapktor BO M AG  B C  572 RB-2 - 1ks 

Cena celkem: 143.878,- Kč bez DPH

V  ceně je zahrnuto veškeré těsnění a spojovací materiál,který souvisí s  výměnou samotného 
turbodmychadla.
V  ceně není zahrnuta práce, doprava servisního mechanika a drobný spotřební materiál. V še  
bude účtováno až na základě skutečnosti.

Dodací podmínky:
Termín do 10 dnů od objednání.

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezí objednatelem a dodavatelem  
uzavřena smlouva.
2. Sm louva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s  uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím 
registru smluv dle Z R S.
4. V  případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinnosti, považuje se takové 
plnění za plnění podle této smlouvy a práva a povinností z  něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se  na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

I TechnickéslužbyZlín, s.r.o.
I Olí-oukyržiwmpftív321

a
Vyřizuje:

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1 i

;h
¡editei společnosti

Potvrzenfphjednávjét^fe/áti 
liatum,

, M

Prahy

Tc&ffl/fékislužby2lIn Z11 .nmi i n '  -ntštoklad pokracuie na další stianě
zapsáno v ORu KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel +420 577111411 Ifax + 420 5771114401 info@tszlin cz I www tezím cz 
Adresa pro doručováni korespondence' Technické suzby Zlín, s ro , P O Box 105 1 760 01 Zim 1


